PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:95/28 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 965/19 1331262

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 320,111,0000 SER ESTIMATIVA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE
INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SÃO PAULO

TOTAL 320,11

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:356/6 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053020001 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 992/19 OFICIO ADM/SCMSSJRP

CONTA: BlocoCusteioSUS 31509-0066

0,0000 0,0000 241.557,341,0000  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NEFROLOGIA/HEMODIALISE NO ÂMBITO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
CONFORME CONVÊNIO 001/2018

TOTAL 241.557,34

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 30537592000146 - WELLINGTON FURLAN FELIX 44520238862

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:1844 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 968/19 1

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 360,001,0000 SV PRESTAÇÃO SERVIÇO: SUBSTITUIÇÃO DA EMBREAGEM E DAS KOIFAS DO CÂMBIO.

TOTAL 360,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 01059985000193 - ANTONIO MARCOS ZANETTI & CIA LTDA - ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:3114 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 968/19 696

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

370,0000 18,2000 6.734,00FORRO PVC DE 7,00MTX200X7MM
200,0000 16,3000 3.260,00METALÃO 6,00 MTS

TOTAL 9.994,00

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 53526760000101 - AUTO PEÇAS E MECÂNICA TOQUINI LTDA

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:4099 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 968/19 24987

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

1,0000 10,0000 10,00ARREBITE
2,0000 40,0000 80,00BUCHA
1,0000 243,0000 243,00GARFO DA EMBREAGEM
1,0000 29,0000 29,00GRAXA PARA ROLAMENTOS
1,0000 166,0000 166,00JOGO DE LONA
1,0000 2.986,0000 2.986,00KIT EMBREAGEM (TODOS)
1,0000 10,0000 10,00MOLA
2,0000 33,0000 66,00MOLA DO PATIM DE GOMO E 8 MENOR
1,0000 45,0000 45,00PINOS DO PATIM
1,0000 50,0000 50,00RETENTOR

1,0000 85,0000 85,00RETENTOR DO VOLANTE
1,0000 159,0000 159,00ROLAMENTO EXTERNO
1,0000 310,0000 310,00ROLAMENTO INTERNO
1,0000 39,0000 39,00ROLAMENTO VOLANTE EMBREAGEM
1,0000 49,0000 49,00SILICONE BLACK 70G
1,0000 10,0000 10,00TRAVA ARANHA
1,0000 1.858,0000 1.858,00VOLANTE DA EMBREAGEM

TOTAL 6.195,00

UNIDADE: 020200 SECRETARIA DE TURISMO

FORNECEDOR: 11953035000161 - FOX MEC COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:4224 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 23 COMERCIO E SERVIÇOS 695 TURISMO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 968/19 481

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.950,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO COM CAMINHÃO MUNCK DO OUTDOOR  DA ENTRADA DA
CIDADE, NA AVENIDA BRASIL.

TOTAL 2.950,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 21297758000103 - PRO-SAÚDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

NATUREZA: 33903209001 MATERIAL FARMACOLÓGICO

No.EMPENHO:4228 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012019

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0187/2019 DOCUMENTO: 966/19 28784

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

1.000,0000 0,8200 820,00ITRACONAZOL 100 MG, CP

TOTAL 820,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 24101324000184 - HUGO FELICIANO DE SOUZA PEREIRA 31167481879

NATUREZA: 33903999999 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

No.EMPENHO:4270 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 972/19 30

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.820,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  DE  REFORMA DA ACADEMIA AO AR LIVRE JARDIM AEROPORTO COM
PINTURA DE TODO O EQUIPAMENTO, SOLDAGEM DE TRINCOS QUEBRADOS E TROCA DE ROLAMENTO E
BUCHAS

TOTAL 2.820,00

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 73144685000113 - VAMEL LUBRIFICANTES LTDA EPP

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:4312 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 20 AGRICULTURA 601 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO VEGETAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 968/19 5992

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

1,0000 160,0000 160,00ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 40

TOTAL 160,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 02704712000117 - R. C. ASTOLPHO - EPP

NATUREZA: 33903017001 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

No.EMPENHO:4314 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 968/19 38371

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

1,0000 36,9000 36,90PEN DRIVE 32 GB

TOTAL 36,90

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:4553/1 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 131 COMUNICAÇÃO SOCIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 965/19 13316262

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 2,551,0000 SER ESTIMATIVA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE
INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL
DO ESTADO DE SÃO PAULO

TOTAL 2,55

UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

FORNECEDOR: 24263562000196 - JULIANA ANTUNES ROMANHOLI ME

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:4731 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 034000001 MULTAS DE TRÂNSITO

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 125 NORMATIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 967/19 1838

CONTA: Munic. Trânsito 0060000141-0352

0,0000 0,0000 148,901,0000 UND LÂMPADA FAROL H4 60/55 12V; 3,5000 LT ÓLEO DE MOTOR 5W30; 1,0000 PC FILTRO COMBUSTÍVEL;
1,0000 PÇ FILTRO DE AR.; 1,0000 PC FILTRO DE ÓLEO

TOTAL 148,90

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 19650826000124 - JOSÉ DE PAULA MACIEL NETO ME

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:5329 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: INEXIGÍVEL 00132017

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2935/2017 DOCUMENTO: 966/19 234

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 12.057,501,0000 SER CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PLANTÕES MÉDICOS NO AMBULATÓRIO E PRONTO SOCORRO MUNICIPAIS.

TOTAL 12.057,50

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 34141708844 - MARILIA SABIÁ ZULLI

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:5478/1 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇAO MEIO AMBIENTE

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6284/2018 DOCUMENTO: 856256 abril

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 1.300,001,0000 SER LOCAÇÃO DE UMA ÁREA DE 1,0 HECTARE LOCALIZADA NO SÍTIO SANTA MARIA, S/Nº, ZONA RURAL,
DESTINADA PARA TRIAGEM DE MATERIAL RECICLÁVEL QUE SERÁ DESTINADO PRIMEIRO AO PROJETO
RECICLA (PAPEL, PAPELÃO, PETS, CAIXAS DE LEITE, ETC) E A EMPRESA DE RECI

TOTAL 1.300,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 05457283000380 - MINISTERIO DO TURISMO

NATUREZA: 33909302001 RESTITUIÇÕES-CONVÊNIOS UNIÃO

No.EMPENHO:5595 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 951000045 CONVÊNIO REVITALIZAÇÃO DA ORLA DO RIO PARDO

FUNCIONAL: 28 ENCARGOS ESPECIAIS 846 OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD DEVOLUÇÃO

CONTA: RevitalizaçãoOrlaRioPardo 00600647112-0352

0,0000 0,0000 40.013,83DEVOLUÇÃO DE SALDO REMANESCENTE REFERENTE A REVITALIZAÇÃO DA ORLA DO RIO PARDO - CONVENIO
1026957.

TOTAL 40.013,83

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 05457283000380 - MINISTERIO DO TURISMO

NATUREZA: 33909302001 RESTITUIÇÕES-CONVÊNIOS UNIÃO

No.EMPENHO:5596 DATA: 23/05/2019

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 051000045 CONVÊNIO REVITALIZAÇÃO DA ORLA DO RIO PARDO

FUNCIONAL: 28 ENCARGOS ESPECIAIS 846 OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: AD DEVOLUÇÃO

CONTA: RevitalizaçãoOrlaRioPardo 00600647112-0352

0,0000 0,0000 182,63DEVOLUÇÃO DE SALDO REMANESCENTE REFERENTE A REVITALIZAÇÃO DA ORLA DO RIO PARDO - CONVENIO
1026957.

TOTAL 182,63

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 318.918,76